
    Tabela

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 107 066 828,42 89 902 319,47 36 724 981,00 315 430,00 16 642 410,00 17 316 810,22 18 902 688,25 7 400 000,00 17 164 508,95 80 000,00 17 064 508,95

2023 104 753 027,57 90 127 779,00 38 310 261,00 329 046,00 18 039 717,00 17 722 598,00 15 726 157,00 7 719 430,00 14 625 248,57 50 000,00 14 575 248,57

2024 101 697 772,00 94 697 772,00 39 846 670,00 342 242,00 19 723 084,00 18 428 931,00 16 356 845,00 8 029 013,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

2025 100 320 227,00 98 320 227,00 41 403 803,00 355 616,00 20 415 669,00 19 149 099,00 16 996 040,00 8 342 772,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 100 040 831,00 100 040 831,00 42 128 370,00 361 839,00 20 772 943,00 19 484 208,00 17 293 471,00 8 488 771,00 0,00 0,00 0,00

2027 101 741 525,00 101 741 525,00 42 844 552,00 367 990,00 21 126 083,00 19 815 440,00 17 587 460,00 8 633 080,00 0,00 0,00 0,00

2028 103 420 260,00 103 420 260,00 43 551 487,00 374 062,00 21 474 663,00 20 142 395,00 17 877 653,00 8 775 526,00 0,00 0,00 0,00

2029 105 023 274,00 105 023 274,00 44 226 535,00 379 860,00 21 807 520,00 20 454 602,00 18 154 757,00 8 911 547,00 0,00 0,00 0,00

2030 106 546 112,00 106 546 112,00 44 867 820,00 385 368,00 22 123 729,00 20 751 194,00 18 418 001,00 9 040 764,00 0,00 0,00 0,00

2031 108 037 757,00 108 037 757,00 45 495 969,00 390 763,00 22 433 461,00 21 041 711,00 18 675 853,00 9 167 335,00 0,00 0,00 0,00

2032 109 496 267,00 109 496 267,00 46 110 165,00 396 038,00 22 736 313,00 21 325 774,00 18 927 977,00 9 291 094,00 0,00 0,00 0,00

2033 110 919 718,00 110 919 718,00 46 709 597,00 401 186,00 23 031 885,00 21 603 009,00 19 174 041,00 9 411 878,00 0,00 0,00 0,00

2034 112 306 216,00 112 306 216,00 47 293 467,00 406 201,00 23 319 784,00 21 873 047,00 19 413 717,00 9 529 526,00 0,00 0,00 0,00

2035 113 710 043,00 113 710 043,00 47 884 635,00 411 279,00 23 611 281,00 22 146 460,00 19 656 388,00 9 648 645,00 0,00 0,00 0,00

2036 115 074 564,00 115 074 564,00 48 459 251,00 416 214,00 23 894 616,00 22 412 218,00 19 892 265,00 9 764 429,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18



2037 116 397 921,00 116 397 921,00 49 016 532,00 421 000,00 24 169 404,00 22 669 959,00 20 121 026,00 9 876 720,00 0,00 0,00 0,00

2038 117 678 298,00 117 678 298,00 49 555 714,00 425 631,00 24 435 267,00 22 919 329,00 20 342 357,00 9 985 364,00 0,00 0,00 0,00

2039 118 913 920,00 118 913 920,00 50 076 049,00 430 100,00 24 691 837,00 23 159 982,00 20 555 952,00 10 090 210,00 0,00 0,00 0,00

2040 120 103 059,00 120 103 059,00 50 576 809,00 434 401,00 24 938 755,00 23 391 582,00 20 761 512,00 10 191 112,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 134 525 243,50 94 554 568,27 33 249 661,18 0,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 39 970 675,23 39 970 675,230,00 955 389,33

2023 113 075 449,63 86 014 111,70 32 665 756,00 0,00 0,00 2 294 109,00 0,00 0,00 27 061 337,93 27 061 337,930,00 0,00

2024 100 420 193,89 87 389 248,00 33 327 238,00 0,00 0,00 1 973 915,00 0,00 0,00 13 030 945,89 13 030 945,890,00 0,00

2025 94 820 227,00 88 455 471,00 33 952 124,00 0,00 0,00 1 438 600,00 0,00 0,00 6 364 756,00 6 364 756,000,00 0,00

2026 94 540 831,00 89 213 182,00 34 376 526,00 0,00 0,00 1 108 600,00 0,00 0,00 5 327 649,00 5 327 649,000,00 0,00

2027 99 141 525,00 90 071 490,00 34 806 233,00 0,00 0,00 865 600,00 0,00 0,00 9 070 035,00 9 070 035,000,00 0,00

2028 100 590 260,00 91 023 664,00 35 241 311,00 0,00 0,00 702 700,00 0,00 0,00 9 566 596,00 9 566 596,000,00 0,00

2029 102 193 274,00 91 940 726,00 35 681 827,00 0,00 0,00 490 750,00 0,00 0,00 10 252 548,00 10 252 548,000,00 0,00

2030 103 746 112,00 92 999 101,00 36 127 850,00 0,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 10 747 011,00 10 747 011,000,00 0,00

2031 105 237 757,00 94 128 515,00 36 579 448,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 11 109 242,00 11 109 242,000,00 0,00

2032 106 696 267,00 95 272 396,00 37 036 691,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 11 423 871,00 11 423 871,000,00 0,00

2033 107 619 718,00 96 400 426,00 37 499 650,00 0,00 0,00 291 500,00 0,00 0,00 11 219 292,00 11 219 292,000,00 0,00

2034 109 106 216,00 97 513 288,00 37 968 396,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 11 592 928,00 11 592 928,000,00 0,00

2035 111 810 043,00 98 676 167,00 38 443 001,00 0,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 13 133 876,00 13 133 876,000,00 0,00

2036 112 274 564,00 99 884 251,00 38 923 539,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 12 390 313,00 12 390 313,000,00 0,00

2037 113 597 921,00 101 103 229,00 39 410 083,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 12 494 692,00 12 494 692,000,00 0,00

2038 114 878 298,00 102 337 794,00 39 902 709,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 12 540 504,00 12 540 504,000,00 0,00

2039 116 113 920,00 103 588 142,00 40 401 493,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 12 525 778,00 12 525 778,000,00 0,00

2040 117 303 059,00 104 854 469,00 40 906 512,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 12 448 590,00 12 448 590,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -27 458 415,08 0,00 30 135 993,02 14 000 000,00 14 000 000,00 4 019 158,15 4 019 158,15 12 116 834,87 9 439 256,93

2023 -8 322 422,06 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 8 322 422,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 277 578,11 1 277 578,11 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 577,94 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 577,94 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 578,11 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 015 156,05 0,00 -4 652 248,80 11 483 744,220,00

2023 x x x x 0,00 51 337 578,11 0,00 4 113 667,30 4 113 667,300,00

2024 x x x x 0,00 50 060 000,00 0,00 7 308 524,00 7 308 524,000,00

2025 x x x x 0,00 44 560 000,00 0,00 9 864 756,00 9 864 756,000,00

2026 x x x x 0,00 39 060 000,00 0,00 10 827 649,00 10 827 649,000,00

2027 x x x x 0,00 36 460 000,00 0,00 11 670 035,00 11 670 035,000,00

2028 x x x x 0,00 33 630 000,00 0,00 12 396 596,00 12 396 596,000,00

2029 x x x x 0,00 30 800 000,00 0,00 13 082 548,00 13 082 548,000,00

2030 x x x x 0,00 28 000 000,00 0,00 13 547 011,00 13 547 011,000,00

2031 x x x x 0,00 25 200 000,00 0,00 13 909 242,00 13 909 242,000,00

2032 x x x x 0,00 22 400 000,00 0,00 14 223 871,00 14 223 871,000,00

2033 x x x x 0,00 19 100 000,00 0,00 14 519 292,00 14 519 292,000,00

2034 x x x x 0,00 15 900 000,00 0,00 14 792 928,00 14 792 928,000,00

2035 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 15 033 876,00 15 033 876,000,00

2036 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 15 190 313,00 15 190 313,000,00

2037 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 15 294 692,00 15 294 692,000,00

2038 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 15 340 504,00 15 340 504,000,00

2039 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 15 325 778,00 15 325 778,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 248 590,00 15 248 590,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,69% -3,07% 13,05% 14,91% TAK TAK-2,96%

2023 6,87% 8,85% 9,24% 11,10% TAK TAK8,92%

2024 8,20% 12,17% 6,94% 8,80% NIE TAK12,17%

2025 8,76% 14,28% 7,10% 8,96% NIE TAKx

2026 8,20% 14,82% 7,18% 9,02% NIE TAKx

2027 4,23% 15,30% 8,06% 9,90% TAK TAKx

2028 4,24% 15,73% 9,87% 11,71% TAK TAKx

2029 3,93% 16,05% 11,15% 11,15% TAK TAKx

2030 3,74% 16,26% 13,89% 13,89% TAK TAKx

2031 3,65% 16,42% 14,94% 14,94% TAK TAKx

2032 3,57% 16,53% 15,55% 15,55% TAK TAKx

2033 4,02% 16,58% 15,87% 15,87% TAK TAKx

2034 3,76% 16,58% 16,12% 16,12% TAK TAKx

2035 2,24% 16,58% 16,31% 16,31% TAK TAKx

2036 3,16% 16,53% 16,43% 16,43% TAK TAKx

2037 3,09% 16,42% 16,50% 16,50% TAK TAKx

2038 3,03% 16,26% 16,52% 16,52% TAK TAKx

2039 2,97% 16,05% 16,50% 16,50% TAK TAKx

2040 2,91% 15,78% 16,43% 16,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 3 228 730,95 3 228 730,95 2 899 347,25 16 564 508,95 16 564 508,95 15 859 662,55 4 927 388,63 4 927 388,63 3 892 251,86

2023 1 920 497,50 1 920 497,50 1 920 497,50 8 427 746,56 8 427 746,56 8 427 746,56 2 081 411,65 1 920 497,50 1 920 497,50

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 28 970 912,16 24 441 805,74 16 084 390,39 37 759 120,39 4 872 969,41 32 886 150,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 13 634 100,93 8 427 746,56 8 427 746,56 29 462 035,76 2 401 611,65 27 060 424,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 781 713,62 2 200,00 12 779 513,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 842 200,00 2 200,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 677 577,94 3 354 052,71 3 354 052,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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